

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ		ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :			
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ		ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΚΕΠ			
ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ		(ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΕΠ			
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ		ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ)			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΕΠ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ					
A.A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ
<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ</b>					
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>					
1,1	Καθαίρεση με αμφίπλευρα διπλή στρώση απλής γυψοσανίδας (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	κ.α.	1,00	150,00	150,00
1,2	Κατασκευή ράμπας επί πεζοδρομίου	κ.α.	2,00	1.000,00	2.000,00
<b>2. ΞΗΡΑ ΔΟΜΗΣΗ</b>					
2,1	Χωρίσματα με αμφίπλευρα διπλή στρώση απλής γυψοσανίδας (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	m2	30,00	30,00	900,00
2,2	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών 600x600mm (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	m2	100,00	35,00	3.500,00
					4.400,00
<b>3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ</b>					
3,1	Προμήθεια βινυλικού δαπέδου	m2	300,00	14,00	4.200,00
3,2	Κόστος τοποθέτησης	m2	300,00	7,00	2.100,00
					6.300,00
<b>4. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΡΟΛΛΑ</b>					
4,1	Πόρτα laminate ανοιγόμενη	τεμ.	6,00	200,00	1.200,00
4,2	Υαλοπλάκες ασφαλείας(Laminated) συνολικού πάχους 10mm	m2	200,00	45,00	9.000,00
4,3	Προσόψεις αλουμινίου	m2	100,00	180,00	18.000,00
4,4	Πρεσαριστή πόρτα MDF λακαριστή με κρυφή κάσα - ανοιγόμενη	τεμ.	5,00	400,00	2.000,00
					30.200,00
<b>5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>					
5,1	Χρωματισμοί εσωτερικών τοίχων	m2	2.000,00	9,00	18.000,00
5,2	Χρωματισμοί εξωτερικών τοίχων	m2	1.500,00	10,00	15.000,00
					33.000,00
<b>6. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>					
6,1	Γραφεία από μελαμίνη (συμπεριλαμβάνονται τα τζάμια securit)	κ.α.	20,00	350,00	7.000,00
6,2	Διευθυντικό γραφείο από μελαμίνη και μεταλλικό σκελετό	κ.α.	4,00	450,00	1.800,00
6,3	Ερμάρια από μελαμίνη 160x40cm	κ.α.	25,00	200,00	5.000,00
6,4	Καθιστικά αναμονής από μελαμίνη	τεμ.	30,00	35,00	1.050,00
6,5	Επένδυση πλάτης, πλάγιες επιφάνειες και πορτάκι info desk από μελαμίνη	κ.α.	4,00	500,00	2.000,00
6,6	Κούτελο info desk από mdf	κ.α.	10,00	125,00	1.250,00
6,7	Σοβατεπί από mdf άβαφο	μ.μ.	50,00	8,00	400,00
					18.500,00
<b>7. ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ - ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ</b>					
7,1	Εξωτερική επιγραφή ΚΕΠ πρόσψης - κουτιστή φωτεινή & μεταλλική κατασκευή με διάτρητη λαμαρί	κ.α.	2,00	2.600,00	5.200,00
7,2	Φανάρι ΚΕΠ	κ.α.	4,00	580,00	2.320,00
7,3	Αυτοκόλλητα αμμοβολής υαλοστασίων πρόσψης	κ.α.	2,00	400,00	800,00
7,4	Λοιπές επιγραφές από βινυλικά αυτοκόλλητα/PVC εντός του καταστήματος	κ.α.	4,00	600,00	2.400,00
					10.720,00
<b>8. ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ</b>					
8,1	Φωτιστικά LED 60x60cm για ψευδοροφή ορυκτής ίνας	τεμ.	50,00	25,00	1.250,00
8,2	Κρεμαστά φωτιστικά άνωθεν γραφείων	κ.α.	2,00	750,00	1.500,00
8,3	Ταινία LED στο κούτελο του info desk	μ.μ.	20,00	55,00	1.100,00
					3.850,00
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>109.120,00</b>
<b>Φ.Π.Α. (24%)</b>					<b>26.188,80</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>135.308,80</b>

Σαλαμίνα ....//.../2023

Συντάχθηκε

Θεωρήθηκε  
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Ιωαννίδης Νικόλαος  
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ, MSc.

Κριτσίκης Νικόλαος  
Τοπογράφος Μηχανικός (ΠΕ6)